Projecdo das Receitas e Despesas - Chapada

RECEITAS DESPESAS ' RESULTADQ]
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO

SALDO FINANWEIRO

DO EXERCIGIO
2023 6.528.378,79 5.190.074,72 1.338.304,06 56.877.108,52
2024 6.554.205,95 5.757.635,99 796.569,96 57.673.678,48
2025 6.600.304,83 5.889.134,69 711.170,14 58.384.848,62
2026 6.648.633,73 5.977.223,37 671.410,37 59.056.258,99
2027 6.491.293,91 6.352.076,91 139.217,00 59.195.475,99
2028 6.465.716,48 6.713.574,23 -247.857,75 58.947.618,23
2029 6.440.901,07 6.857.603,12 -416.702,05 58.530.916,18
2030 6.354.951,96 7.390.896,62 -1.035.944,66 57.494.971,52
2031 6.277.415,07 7.617.408,73 -1.339.993,66 56.154.977,86
2032 6.180.485,99 7.832.828,59 -1.652.342,60 54.502.635,26
2033 6.068.396,18 8.012.180,11 -1.943.783,93 52.558.851,33
2034 5.942.158,51 8.179.051,72 -2.236.893,21 50.321.958,12
2035 5.791.010,20 8.342.569,76 -2.551.559,56 47.770.398,56
2036 5.659.426,65 8.277.193,17 -2.617.766,52 45.152.632,04
2037 5.476.913,36 8.500.411,68 -3.023.498,32 42.129.133,72
2038 5.313.601,84 8.451.572,07 -3.137.970,23 38.991.163,48
2039 5.135.147,56 8.422.260,04 -3.287.112,49 35.704.051,00
2040 4.964.564,48 8.301.757,38 -3.337.192,90 32.366.858,10
2041 4.780.161,47 8.227.208,31 -3.447.046,84 28.919.811,26
2042 4.574.600,63 8.233.681,69 -3.659.081,06 25.260.730,20
2043 4.362.314,65 8.212.363,88 -3.850.049,23 21.410.680,97
2044 4.141.073,85 8.161.471,65 -4.020.397,80 17.390.283,17
2045 3.908.210,93 8.113.647,16 -4.205.436,22 13.184.846,94
2046 3.693.548,91 7.891.860,10 -4.198.311,19 8.986.535,75
2047 3.453.429,24 7.803.135,60 -4.349.706,35 4.636.829,40
2048 3.215.851,94 7.648.642,12 -4.432.790,18 204.039,22
2049 2.982.015,49 7.437.741,83 -4.455.726,33 -4.251.687,12
2050 2.971.786,32 7.186.228,23 -4.214.441,91 -8.466.129,03
2051 2.956.076,35 7.018.558,45 -4.062.482,10 -12.528.611,13
2052 2.949.055,24 6.794.604,95 -3.845.549,71 -16.374.160,84
2053 2.943.731,26 6.556.372,00 -3.612.640,74 -19.986.801,58
2054 2.920.192,89 6.430.585,67 -3.510.392,77 -23.497.194,35
2055 666.649,57 6.124.292,70 -5.457.643,12 -28.954.837,47
2056 637.974,60 5.818.671,89 -5.180.697,28 -34.135.534,76
2057 608.989,09 5.514.603,94 -4.905.614,85 -39.041.149,61
2058 574.467,93 5.243.887,24 -4.669.419,31 -43.710.568,92
2059 545.232,24 4.945.028,99 -4.399.796,75 -48.110.365,67
2060 515.996,08 4.650.360,98 -4.134.364,90 -52.244.730,56
2061 486.864,29 4.360.792,12 . -3.873.927,83 -56.118.658,40
2062 457.943,75 4.077.206,97- -3.619.263,22 -50.737.921,62
2063 429.352,92 3.800.544,99. -3.371.192,06 -63.109.113,68
2064 401.226,64 3.531.863,87 -3.130.637,23 -66.239.750,91
2065 373.688,35 3.272.112,83 -2.808.424,48 -69.138.175,39
- 2066 346.846,41 3.022.070,28 -2.675.223,87 -71.813.399,25
2067 320.805,56 2.782.428,10 -2.461.622,54 -74.275.021,80
2068 295.660,08 2.553.743,80 -2.258.083,72 -76.533.105,51
2069 271.471,03 2.336.265,36 -2.064.794,32 -78.597.899,84
2070 248.283,47 2.130.049,67 -1.881.766,20 -80.479.666,04
2071 226.140,36 1.935.075,41 -1.708.935,05 -82.188.601,09
2072 205.070,07 1.751.150,72 -1.546.080,64 -83.734.681,73



2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094
2095
2096
2097

185.074,88
166.156,40
148.337,01
131.653,07
116.123,62
101.764,96
88.586,15
76.589,08
65.769,38
56.096,72
47.513,30
39.945,19
33.313,97
27.543,65
22.561,93
18.302,05
14.696,66
11.670,14
9.145,67
7.058,03
5.349,92
3.966,24
2.860,32
1.993,77
1.334,32

1.577.858,08
1.414.827,52
1.261.922,46
1.119.202,80
986.666,78
864.332,88
752.188,15
650.184,32
558.244,09
476.089,28
403.213,50
338.975,63
282.699,82
233.733,07
191.458,61
155.309,64
124.714,64
99.031,80
77.609,39
59.893,82
45.398,93
33.657,13
24.272,39
16.919,00
11.322,96

-1.392.783,20

-1.248.671,12

-1.113.585,45
-987.549,73
-870.543,16
-762.567,92
-663.602,00
-573.595,24
-492.474,71
-419.992,56
-355.700,20
-299.030,44
-249.385,85
-206.189,42
-168.896,68
-137.007,59
-110.017,97
-87.361,66
-68.463,71
-52.835,80
-40.049,02
-29.690,89
-21.412,08
-14.925,23

-9.988,63

-85.127.464,93
-86.376.136,05
-87.489.721,50
-88.477.271,23
-89.347.814,39
-90.110.382,31
-90.773.984,32
-91.347.579,56
-91.840.054,26
-92.260.046,82
-92.615.747,03
-92.914.777,47
-93.164.163,32
-93.370.352,74
-93.539.249,42
-93.676.257,00
-93.786.274,97
-93.873.636,63
-93.942.100,35
-03.994.936,14
-94.034.985,16
-94.064.676,05
-94.086.088,13
-94.101.013,36
-94.111.001,99



